АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН

Постановление
от 25 марта 2024  года                  д.Михальчуково                                 № 9
О внесении изменений в Постановление № 34 от 15.11.2019 года

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства  в сельском поселении «Деревня Михальчуково на 2020-2026 годы»
             Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Михальчуково», их формирования и реализации», утвержденном постановлением администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 20.12.2018 года №42, администрация сельского поселения «Деревня Михальчуково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 15.11.2019 №34 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства  в сельском поселении «Деревня Михальчуково на 2020-2026 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Внести изменения в приложение Постановления:
1.1.1. Внести в 8 раздел «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования» Паспорта муниципальной  программы «Развитие дорожного хозяйства в сельском поселении «Деревня Михальчуково на 2020-2026 годы», изложив его в новой редакции:

	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Наимено-вание показателя
	Всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	ВСЕГО
	9572,28
	 642,0
	616,3
	1415,0
	2414,9
	1596,02
	1414,56
	1473,5

	в том числе:

	муниципальный дорожный фонд сельского поселения
	9572,28
	 642,0
	616,3
	1415,0
	2414,9
	1596,02
	1414,56
	1473,5

1.1.2. Внести изменения в 4 раздел муниципальной Программы, изложив его в новой редакции (приложение 1).

1.1.3. Внести изменения в 5 раздел муниципальной Программы, изложив его в новой редакции (приложение 2).
2.   Постановление администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области от 01.03.2023 г. №10 «О внесении изменений в Постановление № 34 от 15.11.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства  в сельском поселении «Деревня Михальчуково на 2020-2026 годы»   - признать утратившим силу.
3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.    Контроль за выполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП

«Деревня Михальчуково»                                                           Т.В.Попкова

	Приложение 1
к Постановлению администрации

сельского поселения

«Деревня Михальчуково»

от  25 марта 2024 года № 9

4. Ресурсное обеспечение муниципальной целевой программы
         Источниками финансирования программы являются средства муниципального  дорожного фонда СП «Деревня Михальчуково».

Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы

(тыс. руб. в ценах каждого года)

	Наименование показателя
	Всего
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	ВСЕГО
	9572,28
	 642,0
	616,3
	1415,0
	2414,9
	1596,02
	1414,56
	1473,5

	в том числе:

	муниципальный дорожный фонд сельского поселения
	9572,28
	 642,0
	616,3
	1415,0
	2414,9
	1596,02
	1414,56
	1473,5

	Приложение 2
к Постановлению администрации

сельского поселения

«Деревня Михальчуково»

от  25 марта 2024 года № 9

5. Перечень мероприятий муниципальной  программы
	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Сроки реали-зации
	Ответственный исполнитель (соисполнители, участники) программы

	Источники финанси-рования
	Сумма расходов, всего

(тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации подпрограммы:

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	01
	 Ремонт  автомобильных дорог общего пользования
	2020-2026
	администрация СП «Деревня Михальчуково»
	Муниципаль-ный дорожный фонд
	6473,3
	342,0
	316,3
	1115,0
	2000,0
	900,0
	900,0
	900,0

	02
	Содержание автомобильных дорог общего пользования

	2020-2026
	администрация СП «Деревня Михальчуково»
	Муниципаль-ный дорожный фонд
	3098,98
	300,0
	300,0
	300,0
	414,9
	696,02
	514,56
	573,5

	03
	Проведение мероприятий по паспортизации и оформлению в собственность
	2020-2026
	администрация СП «Деревня Михальчуково»
	Муниципаль-ный дорожный фонд
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по  муниципальной программе

	9572,28
	 642,0
	616,3
	1415,0
	2414,9
	1596,02
	1414,56
	1473,5